
ประกาสองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

เรื่อง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ครั้งที ่๓O

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ ได้ดำเนินการโอนงบประมาณรายจ่ายประจำป ี
งบประมาณพ.ศ.๒๕๖๗ ชิ่งเป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น โดยผู้บริหารได้พิจารณาอนุมัติแล้ว 
เมอวันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๖๗ นั้น

เพื่อปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย 
ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๓ หมวด ๔ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ จึงประกาศ 
การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ครั้งที ่๓๐ รายละเอียดปรากฏ 
ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนั้

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน

ประกาศ ณ วันที ่๑๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายโกศล นามมงคล) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์



วันทพ้มฟ:13/9/2567 16:14:07 หนา: 1/4

บัญชิโอนเงินงบปวะมาณวายจ่าย ประจ่าชงบปวะมาณ พ.ศ. 2567

อนฺมัติเมื่อวันท ้13 กันยายน พ.ศ. 2567 

องค์การบริหารส่วนตำบลไพบุลย ์อำเภอนํ้าขุ่น จังหวัดอุบลราชธาน ี

โอนคร้ังที ่30

แผนงาน งาน
เงินติอน/ 

ค่า. J 
วายจ่ายอื่น

เ^ซีซีรซ ีซ ีI ซีพซjี

ประเภทวายจ่าย
โกวงกาว/ 
วายกาว

----- . —" " ไ ''^T> ไ
งบปวะมาณ 
ที่อนฺมัติตาม 
ข้อบญญัติ

งบประมาณ(กง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จ่านวน 
เงินที่โอน

งบปวะมาณ 
หรงโอน

ค่าข้แ*งกาวโอน 
เงินงบปวะมาณวายอ่าย

แผนงานการ 
ศกบา

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับการ 
ศึกษา

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนองกับ 
การปฏิบัติราชการที ่
ไผ่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าลงทะเบียนใน 
กาวฝ็กอบรม

50,000.00 21,600.00 17,000.00 (-) 4,600.00

แผนงานการ 
ศาสนา 
วัฒนธรรม และ 
นันทนาการ

งานกีฬาและ 
นันทนาการ

งบบุคลากร
เงินเดือนข้าราชการ 
หรือพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

0.00 17,000.00 (+) 17,000.00
เน่ืองจากงบประมาณไม่ 
ไคัต้ังไว้มีความจำเป็น 
ต้องใช้

แผนงา'นบริหาร 
งานท่ัวไป

งานบริหารทั่วไป งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเนองกับ 
การปฏิบัติราชการท่ี 
ไม่เช้าลกษณะวายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการพัฒนา 
คุณภาพซีวิตและ 
เพม 
ประสิทธิภาพใน 
การปฏิบัติงาน 
(OD)tjองผ้ 
บริหาร สมาชิก 
สภาองค์การ 
บริหารส่วนตำบล 
ช้าราชการ และ 
พนักงานจ้าง

32,500.00 15,000.00 (-) 17,500.00

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไผ่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าใช้จ่ายในการ 
เดินทางไป
ราชการ

100,000.00 13,680.00 15,000.00 (+) 28,680.00
๘เน่ืองจากงบประมาณตั้ง 
ไว้ไม่เพียงพอ มีความจ่า 
เป็นต้องใช้

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเกี่ยวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการท่ี 
ไม่เช้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอ่ืน ๆ

โครงกาวจัดทำ 
แผนท่ีภาษิและ 
ทะเบียน 
ทรัพย์สิน

250,000.00 100,500.00 9,000.00 (-) 91,500.00



วันท่ีพ้มฟ:13/9/2567 16:14:07 หน้า : 2/4

บัญซีโอนเงินงบปวะมาณวายจ่าข ปวะจ่าบึงแประมาณ พ.ศ. 2567

อนุมัติเม่อวันที่ 13 กันยาขน พ.ศ. 2567

องค์การบริหาวิส่านตำบลไพบฺลย์ อำเภอนาขฺน จังหวัดอฺบลราชธาน้ 

โอนครั้งที ่30

แมนงาน งาน

งบ/ 
เงินต็อ น/ 

ค่า.../ 
วายจ่ายอื่น

ไ rc ■ ำ.7ะ

ประเภทวายจ่าย ใ™™' พ^ งบประมาณ(คง 
เหรอ)ก่อนโอน 

BBHHI
(+/-) จำนวน 

เงินที่โอน
งบปวะมาณ 

หรงโอน
ค์าซ่ึแจงกาวโอน 

เงินงบประมาณวายจ่าย

แผนงานบริหาร 
งานท้วไป

งานบริหารงาน 
คลัง

งบดำเนินงาน วัสดฺสำนักงาน 70,000.00 1,778.00 9,000.00 (+) 10,778.00
เนื่องจากงบประมาณตั้ง 
ไว้ไม่เพ้ยงพอ ม่ความจำ 
เป็นต้องใช้

แผนงานการ 
ศึกษา

งานระดับก่อนวัย 
เวิยนและประถม 
ศึกษา

งบดำเนินงาน
รายจ่ายเพี่อให้ไดัมา 
ซึ่งบริการ

โครงการจัาง 
เหมาบริการผู 
ดูแลเด็กประจา 
ศูนย์พัฒนาเด็ก 
เลกสว่างอารมณ์

113,400.00 10,800.00 800.00 (-) 10,000.00

แผนงานการ 
ศึกษา

งานระดับก่อนวัย 
เรียนและประถม 
ศึกษา

งบดำเนินงาน
รายจ่ายเพี่อให้ได้มา 
ซึ่งบริการ

โครงการจ้าง
เหมาบุคคล 
ปฏิบัติงานแม ่
บ้านศูนย์พัฒนา 
เด็กเลกสว่าง 
อารมณ์

108,000.00 17,200.00 800.00 (+) 18,000.00
เนื่องจากงบประมาณตั้ง 
ไว้ไม่เพ้ยงพอ ม่ความจ่า 
เป็นต้องใช้

แผนงานบริหาร 
งานท้าไป

งานบริหารท้าไป งบดำเนินงาน

รายจ่ายเก่ียวเน่ืองกับ 
การปฏิบัติราชการที ่
ไม่เช้าลกษณะรายจ่าย 
งบวายจ่ายอื่น ๆ

โครงกาวพัฒนา 
คุณภาพซีวิดและ 
เพี่ม
ปวะสิทธิภาพใน 
กาวปฏิบัติงาน 
(OD)1I องผู้ 
บริหาร สมาซีก 
สภาองค์การ 
บริหารส่วนตำบล 
ข้าวาชกาว และ 
พนักงานจ้าง

17,500.00 7,000.00 (-) 10,500.00

แผนงานบริหาร 
งานท้าไป

งานบริหารท้าไป งบดำเนินงาน ค่าไฟฬา 200,000.00 10,703.09 7,000.00 (+) 17,703.09
เนื่องจากงบประมาณตั้ง 
ไว้ไม่เพ้ขงพอ มความจำ 
เป็นต้องใช้



รนท้พ้มพ': 13/9/2567 16:14:07 หน้า : 3/4

1.ท้าหนำหน่วยงาน.....^???!^......?.?ไ.?...2...โ?$?^^ ............. .. เจ้าของงบประมาณที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด

(ใส่เหตุผลความจำเป็นท้ขอโอนเพิ่ม/โอนลด) L1

การโอนครั้งนี้เป็นอำนาจของ....... ^?!?ไ^ไไซ์?.^???.................................................... .

ว45น1่J 'ใXeร1ู^
ตามระเบียบ!’.ไ!?^.'

นักวิ&
(นางสา ราณ คื'น^ค)

ละ'นัณช ีJf\V'รา!pv^ 
rpZ'Kpxb/v’s ก^^^'
‘ ก บ . 2567

2.หัวหน้าหน่ายงานคลัง

ความเห็น

ท

นๆ? ; นอง บุทำ'

/น่าสำพัา! V.

5 ก.บ. พ

(ลงซ็อ)

นาย ด ินัยนิตย’์
ผอานวยการกฏงกๆรคท'ศาสนาและๅ^'

ตำแหน่ง.............................................. ....โ.

วันที.

(ลงซีอ)

เดือน..

คาามเห็น

3.เจ้าหน้าที่งบประมาณ

ตำแหน่ง ..

วันท่ี.

ตำแหน่ง .Z

วันท่ี.

(นาง9วิวปราณี คาเลศ)
งนและนัก!? nร^ 

นร^.)......................

(ลงซีอ)

เดือน.,

เดือน..

ศร เงิน)

.ไพลย์

2567•"-ศ-



วันทพมพ': 13/9/2567 16:14:07 หน้า : 4/4

4. การอนุมัติ

4.1 ผู้มริหารท้องถิ่น 

ความเห็น............... (ลงฃ็อ)

( (นายโ;ก;ศล..นามมงคล)...........  

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

4.2 สภาท้องถิ่น มีมติอนุมัติในการประชฺม สมัย................ครั้งที่................. เมื่อวันที่

หรือผู้มีอำนาจไดัอนุมัติแล้ววันที.่.............................................เดือน......................

ตามหนังสีอ.......................................................................................(ถ้ามี)

5. สำหรับกรณีท่ีโอนงบประมาณต่างหน่ายงาน ห้าหนัาหน่วยงาน.............................

วันที.่............... เดือน.

........เดือน...............

R0.2567,.
.... ......โ...ไ....พ.ค.

พ.ศ. .

พ.ศ.

...เจาของงมประมาณที่โอนลด

(ลงข็อ) ..........................................................................

ตำแหน่ง.........................................................................

วันที.่............... เดือน.................................พ.ศ.................


